

Antreprenor:

Investitor:

Obiect:

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 21

| Obiectul: Дедсад Н4 по ул. Дзержинского | | | | | | |
|---|-----------------------------------|--|------|---|-------------------------|-------------------------|
| Devizul: Общестроительные работы | | | | | | |
| Nr. | Simbol norme si Cod resurse | Denumire lucrari, cheltuieli si resurse | U.M. | Consum de resurse pe unitate de masura | Valoare (Lei) | |
| | | | | | Pe unitate de masura | Total Incl. salariul |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | Прачечная | | | | |
| 1.1.1 | RpCM33A | Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica. | m2 | | | 92,41 92,26 |
| 1.1.1.1 | 4100126202818 | Apă | m3 | 0,0030 | 25,000 | 0,08 |
| 1.1.1.2 | 7132010010900 | Faiantar | h-om | 0,8000 | 57,660 | 46,13 |
| 1.1.1.3 | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,8000 | 57,660 | 46,13 |
| 1.1.1.4 | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,0150 | 5,000 | 0,08 |
| 1.1.2 | RpCK42C | Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc. | m2 | | | 46,47 44,97 |
| 1.1.2.1 | 4100126202818 | Apă | m3 | 0,0500 | 25,000 | 1,25 |
| 1.1.2.2 | 7132040012700 | Parchetar | h-om | 0,3900 | 57,660 | 22,49 |
| 1.1.2.3 | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,3900 | 57,660 | 22,49 |
| 1.1.2.4 | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,0500 | 5,000 | 0,25 |
| 1.1.3 | RpCK42A | Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment. | m2 | | | 18,75 17,30 |
| 1.1.3.1 | 4100126202818 | Apă | m3 | 0,0500 | 25,000 | 1,25 |
| 1.1.3.2 | 7132040012700 | Parchetar | h-om | 0,1500 | 57,660 | 8,65 |
| 1.1.3.3 | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1500 | 57,660 | 8,65 |
| 1.1.3.4 | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,0400 | 5,000 | 0,20 |
| 1.1.4 | RpCJ35A | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane. | m2 | | | 16,87 15,57 |
| 1.1.4.1 | 4100116202818 | Apă pentru mortare și betoane | m3 | 0,0500 | 25,000 | 1,25 |
| 1.1.4.2 | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,1200 | 57,660 | 6,92 |
| 1.1.4.3 | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1500 | 57,660 | 8,65 |
| 1.1.4.4 | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,0100 | 5,000 | 0,05 |
| 1.1.5 | RpCO56A | Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.). | m2 | | | 24,22 24,22 |
| 1.1.5.1 | 7422010060100 | Timplar | h-om | 0,2100 | 57,660 | 12,11 |
| 1.1.5.2 | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,2100 | 57,660 | 12,11 |
| 1.1.6 | Tr11AA04C3 | Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3. | t | | | 31,71 31,71 |
| 1.1.6.1 | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,5500 | 57,660 | 31,71 |
| 1.1.7 | Tsl50A5 | Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km. | t | | | 30,74 0,00 |
| 1.1.7.1 | 3410540000006 | Autobasculanta-5t | h-ut | 0,1060 | 290,000 | 30,74 |
| 1.1.8 | CK50C | Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor curbe, cu goluri pentru corpuri de iluminat. | m2 | | | 425,98 192,58 |
| 1.1.8.1 | 2662102700202 | Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm | buc | 0,4300 | 68,000 | 29,24 |
| 1.1.8.2 | 2840136312702 | Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m | buc | 0,9000 | 27,000 | 24,30 |
| 1.1.8.3 | 2840136312703 | Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m | buc | 0,4000 | 18,000 | 7,20 |
| 1.1.8.4 | 2874115833871 | Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm | buc | 60,0000 | 1,100 | 66,00 |
| 1.1.8.5 | 2874115833874 | Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm | buc | 30,0000 | 1,200 | 36,00 |
| 1.1.8.6 | 2822115708000 | Element de sustinere | buc | 2,0000 | 32,000 | 64,00 |
| 1.1.8.7 | 20054708 | Conector | buc | 4,4400 | 1,500 | 6,66 |
| 1.1.8.8 | 7422010060100 | Timplar | h-om | 3,0000 | 57,660 | 172,98 |
| 1.1.8.9 | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,2900 | 57,660 | 16,72 |
| 1.1.8.10 | 2852107335349 | Lucru la masina | h-om | 0,0500 | 57,660 | 2,88 |
| 1.1.9 | CF50B | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. | m2 | | | 84,01 70,35 |
| 1.1.9.1 | 2653102100831 | Amestec uscat | kg | 7,1400 | 1,800 | 12,85 |
| 1.1.9.2 | 4100116202818 | Apă pentru mortare și betoane | m3 | 0,0040 | 25,000 | 0,10 |
| 1.1.9.3 | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 1,2200 | 57,660 | 70,35 |

| | | | | | | |
|-----------|----------------|---|------|---------|---------|-------------------------|
| 1.1.9.4 | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0790 | 5,000 | 0,40 |
| 1.1.9.5 | 2952240004021 | Mixer electric | h-ut | 0,0160 | 20,000 | 0,32 |
| 1.1.10 | CF17C | Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj. | m2 | | | 21,41 11,53 |
| 1.1.10.1 | 2614122601913 | Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2 | m2 | 1,1000 | 8,500 | 9,35 |
| 1.1.10.2 | 2462106110132 | Aracet CPMB | kg | 0,1500 | 3,500 | 0,53 |
| 1.1.10.3 | 4100116202818 | Apă pentru mortare și betoane | m3 | 0,0003 | 25,000 | 0,01 |
| 1.1.10.4 | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,2000 | 57,660 | 11,53 |
| 1.1.11 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor . | m2 | | | 3,75 1,73 |
| 1.1.11.1 | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 0,1500 | 11,500 | 1,73 |
| 1.1.11.2 | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 6,000 | 0,30 |
| 1.1.11.3 | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 57,660 | 1,73 |
| 1.1.12 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual . | m2 | | | 45,24 31,71 |
| 1.1.12.1 | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici | kg | 0,4000 | 24,500 | 9,80 |
| 1.1.12.2 | 2653102100830 | Ipsos pentru construcții tip A | kg | 0,0600 | 3,000 | 0,18 |
| 1.1.12.3 | 26811260014721 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,5000 | 6,000 | 3,00 |
| 1.1.12.4 | 03720107306661 | Bumbac de șters | kg | 0,0500 | 10,000 | 0,50 |
| 1.1.12.5 | 4100116202818 | Apă pentru mortare și betoane | m3 | 0,0020 | 25,000 | 0,05 |
| 1.1.12.6 | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,5500 | 57,660 | 31,71 |
| 1.1.13 | RpCJ12A K=2 | Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane. | m2 | | | 233,33 196,04 |
| 1.1.13.1 | 2664102102010 | Mortar ciment 100-T(pt.informatie) | m3 | 0,0480 | 0,000 | 0,00 |
| 1.1.13.2 | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 19,1400 | 1,350 | 25,84 |
| 1.1.13.3 | 1421102200513 | Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0540 | 190,000 | 10,26 |
| 1.1.13.4 | 4100116202818 | Apă pentru mortare și betoane | m3 | 0,0140 | 25,000 | 0,35 |
| 1.1.13.5 | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 2,6600 | 57,660 | 153,38 |
| 1.1.13.6 | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,7400 | 57,660 | 42,67 |
| 1.1.13.7 | 29522700038171 | Malaxor de mortar 200 l actionat electric | h-ut | 0,0160 | 50,000 | 0,80 |
| 1.1.13.8 | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,0080 | 5,000 | 0,04 |
| 1.1.14 | CI22B | Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastrsi si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm . | m2 | | | 301,20 95,14 |
| 1.1.14.1 | 2661112800700 | Placi sau piscoturi de gresie | m2 | 1,0200 | 165,000 | 168,30 |
| 1.1.14.2 | 2664102102013 | Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat) | kg | 3,7000 | 2,500 | 9,25 |
| 1.1.14.3 | 24302261000001 | Fuga | kg | 0,4700 | 13,000 | 6,11 |
| 1.1.14.4 | 2010237318700 | Distantieri de rost | buc | 20,0000 | 1,000 | 20,00 |
| 1.1.14.5 | 4100126202818 | Apă | m3 | 0,0020 | 25,000 | 0,05 |
| 1.1.14.6 | 2222222222992 | Materiale marunte (cirpe, disc) | % | 1,0000 | 0,000 | 0,00 |
| 1.1.14.7 | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 1,6500 | 57,660 | 95,14 |
| 1.1.14.8 | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0120 | 5,000 | 0,06 |
| 1.1.14.9 | 2952270003820 | Malaxor mobil, electric | h-ut | 0,0100 | 25,000 | 0,25 |
| 1.1.15 | CG22A | Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp. | m2 | | | 118,18 51,89 |
| 1.1.15.1 | 2663102100001 | Beton clasa...(pt.informatie) | m3 | 0,1025 | 0,000 | 0,00 |
| 1.1.15.2 | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 24,0000 | 1,350 | 32,40 |
| 1.1.15.3 | 1421102200525 | Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm | m3 | 0,0650 | 190,000 | 12,35 |
| 1.1.15.4 | 1421102200161 | Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm | m3 | 0,0600 | 325,000 | 19,50 |
| 1.1.15.5 | 4100126202818 | Apă | m3 | 0,0330 | 25,000 | 0,83 |
| 1.1.15.6 | 7123010010200 | Betonist | h-om | 0,8000 | 57,660 | 46,13 |
| 1.1.15.7 | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1000 | 57,660 | 5,77 |
| 1.1.15.8 | 2952260003552 | Buldozer pe senile pina la 60 CP | h-ut | 0,0020 | 250,000 | 0,50 |
| 1.1.15.9 | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,1000 | 5,000 | 0,50 |
| 1.1.15.10 | 2952270003700 | Centrala de beton | h-ut | 0,0060 | 35,000 | 0,21 |
| 1.1.16 | CG01A | Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin. | m2 | | | 66,89 40,36 |
| 1.1.16.1 | 2664102102010 | Mortar ciment 100-T(pt.informatie) | m3 | 0,0330 | 0,000 | 0,00 |
| 1.1.16.2 | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 13,0000 | 1,350 | 17,55 |
| 1.1.16.3 | 1421102200513 | Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0420 | 190,000 | 7,98 |
| 1.1.16.4 | 4100116202818 | Apă pentru mortare și betoane | m3 | 0,0100 | 25,000 | 0,25 |
| 1.1.16.5 | 7132030012600 | Mozaicar | h-om | 0,6000 | 57,660 | 34,60 |
| 1.1.16.6 | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1000 | 57,660 | 5,77 |
| 1.1.16.7 | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0300 | 5,000 | 0,15 |
| 1.1.16.8 | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,0120 | 50,000 | 0,60 |
| 1.1.17 | CG47C | Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm. | m2 | | | 278,48 68,04 |
| 1.1.17.1 | 2661112800700 | Placi sau piscoturi de gresie | m2 | 1,0300 | 165,000 | 169,95 |
| 1.1.17.2 | 2664102102013 | Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat) | kg | 4,7000 | 2,500 | 11,75 |
| 1.1.17.3 | 24302261000001 | Fuga | kg | 0,4600 | 13,000 | 5,98 |

| | | | | | | |
|-----------|----------------|---|------|---------|-----------|--------------------------|
| 1.1.17.4 | 2010237318700 | Distanțieri de rost | buc | 20,0000 | 1,000 | 20,00 |
| 1.1.17.5 | 4100126202818 | Apă | m3 | 0,0020 | 25,000 | 0,05 |
| 1.1.17.6 | 222222222992 | Materiale marunte (cirpe) | % | 1,0000 | 0,000 | 0,00 |
| 1.1.17.7 | 7132030012600 | Mozaicar | h-om | 1,1800 | 57,660 | 68,04 |
| 1.1.17.8 | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0014 | 5,000 | 0,01 |
| 1.1.17.9 | 2952270003820 | Malaxor mobil, electric | h-ut | 0,0125 | 25,000 | 0,31 |
| 1.1.17.10 | 2952240005106 | Aspirator industrial | h-ut | 0,0630 | 5,000 | 0,32 |
| 1.1.18 | CK21A | Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv . | m2 | | | 1 551,72 54,78 |
| 1.1.18.1 | 2812106306050 | Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare | m2 | 1,0000 | 1 420,000 | 1 420,00 |
| 1.1.18.2 | 2874115829126 | Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm | buc | 4,0000 | 1,800 | 7,20 |
| 1.1.18.3 | 2416566101572 | Spuma de poliuretlan | kg | 0,5000 | 95,000 | 47,50 |
| 1.1.18.4 | 2430226101600 | Chit siliconic | kg | 0,1750 | 95,000 | 16,63 |
| 1.1.18.5 | 26811260014721 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,6000 | 6,000 | 3,60 |
| 1.1.18.6 | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 1,0000 | 1,920 | 1,92 |
| 1.1.18.7 | 7214210026800 | Montator constructii metalice | h-om | 0,8500 | 57,660 | 49,01 |
| 1.1.18.8 | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1000 | 57,660 | 5,77 |
| 1.1.18.9 | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0200 | 5,000 | 0,10 |
| 1.1.19 | CK26D | Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu. | m | | | 84,62 5,77 |
| 1.1.19.1 | 2743123549027 | Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi | m | 1,0000 | 68,000 | 68,00 |
| 1.1.19.2 | 2874115829126 | Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm | buc | 6,0000 | 1,800 | 10,80 |
| 1.1.19.3 | 7422010060100 | Timplar | h-om | 0,0900 | 57,660 | 5,19 |
| 1.1.19.4 | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0100 | 57,660 | 0,58 |
| 1.1.19.5 | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0100 | 5,000 | 0,05 |
| 1.1.20 | RpIB11A | Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare. | m2 | | | 9,23 9,23 |
| 1.1.20.1 | 7136040011800 | Instalator incalzire | h-om | 0,1600 | 57,660 | 9,23 |
| 1.1.21 | IC38J | Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40,0 mm. (americana d=32mm) | buc | | | 73,38 19,60 |
| 1.1.21.1 | 2875274110102 | Americanca d=32mm | buc | 1,0000 | 51,700 | 51,70 |
| 1.1.21.2 | 2112307325046 | Hirtie absorbanta | kg | 0,0400 | 12,000 | 0,48 |
| 1.1.21.3 | 3220137315778 | Decapant | kg | 0,0090 | 45,000 | 0,41 |
| 1.1.21.4 | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,3400 | 57,660 | 19,60 |
| 1.1.21.5 | 2940600003000 | Aparat de sudura pentru polifusiune | h-ut | 0,0340 | 35,000 | 1,19 |
| 1.1.22 | IC36C | Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm. | m | | | 76,62 23,06 |
| 1.1.22.1 | 2521216710000 | Teava din polietilena sau polipropilena d=32mm | m | 1,0300 | 52,000 | 53,56 |
| 1.1.22.2 | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,4000 | 57,660 | 23,06 |
| 1.1.23 | IB06A | Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv. 22-500-700 | buc | | | 918,16 28,83 |
| 1.1.23.1 | 2822115700000 | Radiator otel 22-500-700 | buc | 1,0000 | 880,000 | 880,00 |
| 1.1.23.2 | 1714227322940 | Cinepa fuior | kg | 0,0030 | 12,000 | 0,04 |
| 1.1.23.3 | 2430126100338 | Solutie de etansare | kg | 0,0060 | 15,000 | 0,09 |
| 1.1.23.4 | 2811236832352 | Burghiu cu cap widia cu D=8 | buc | 0,0500 | 32,000 | 1,60 |
| 1.1.23.5 | 2875276313344 | Diblu cu expandare cu D= 8 | buc | 3,0000 | 1,200 | 3,60 |
| 1.1.23.6 | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,5000 | 57,660 | 28,83 |
| 1.1.23.7 | 2952270007609 | Mașină de găurit electrică | h-ut | 0,2000 | 20,000 | 4,00 |
| 1.1.24 | IB06A | Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv. 22-500-900 | buc | | | 988,16 28,83 |
| 1.1.24.1 | 2822115700000 | Radiator otel 22-500-900 | buc | 1,0000 | 950,000 | 950,00 |
| 1.1.24.2 | 1714227322940 | Cinepa fuior | kg | 0,0030 | 12,000 | 0,04 |
| 1.1.24.3 | 2430126100338 | Solutie de etansare | kg | 0,0060 | 15,000 | 0,09 |
| 1.1.24.4 | 2811236832352 | Burghiu cu cap widia cu D=8 | buc | 0,0500 | 32,000 | 1,60 |
| 1.1.24.5 | 2875276313344 | Diblu cu expandare cu D= 8 | buc | 3,0000 | 1,200 | 3,60 |
| 1.1.24.6 | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,5000 | 57,660 | 28,83 |
| 1.1.24.7 | 2952270007609 | Mașină de găurit electrică | h-ut | 0,2000 | 20,000 | 4,00 |
| 1.1.25 | IC42A | Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata. | kg | | | 29,76 13,26 |
| 1.1.25.1 | 2710700000000 | Suporti sau dispozitive | kg | 1,0000 | 16,500 | 16,50 |
| 1.1.25.2 | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,2300 | 57,660 | 13,26 |
| 1.1.26 | ID01A | Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2". | buc | | | 72,88 10,38 |
| 1.1.26.1 | 2875274202700 | Robinet cu dublu reglaj | buc | 1,0000 | 62,000 | 62,00 |
| 1.1.26.2 | 1714227322940 | Cinepa fuior | kg | 0,0120 | 12,000 | 0,14 |
| 1.1.26.3 | 2430126100338 | Solutie de etansare | kg | 0,0240 | 15,000 | 0,36 |
| 1.1.26.4 | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,1800 | 57,660 | 10,38 |
| | | TOTAL Прачечная | | | | 0,00 |

| | | | | | | | |
|-----------|----------------|---|------|---------|---------|--|---------------|
| | | Коридор | | | | | |
| 1.1.27 | RpCK42C | Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc. | m2 | | | | 46,47 |
| | | | | | | | 44,97 |
| 1.1.27.1 | 4100126202818 | Apă | m3 | 0,0500 | 25,000 | | 1,25 |
| 1.1.27.2 | 7132040012700 | Parchetar | h-om | 0,3900 | 57,660 | | 22,49 |
| 1.1.27.3 | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,3900 | 57,660 | | 22,49 |
| 1.1.27.4 | 2922140006703 | Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,0500 | 5,000 | | 0,25 |
| 1.1.28 | RpCK42A | Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment (Разборка холодных полов из бетона или цементного раствора). | m2 | | | | 18,75 |
| | | | | | | | 17,30 |
| 1.1.28.1 | 4100126202818 | Apă | m3 | 0,0500 | 25,000 | | 1,25 |
| 1.1.28.2 | 7132040012700 | Parchetar | h-om | 0,1500 | 57,660 | | 8,65 |
| 1.1.28.3 | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1500 | 57,660 | | 8,65 |
| 1.1.28.4 | 2922140006703 | Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,0400 | 5,000 | | 0,20 |
| 1.1.29 | RpCJ35A | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Разборка внутренней или наружной затертой штукатурки на стенах или потолках). | m2 | | | | 16,87 |
| | | | | | | | 15,57 |
| 1.1.29.1 | 4100116202818 | Apă pentru mortare și betoane | m3 | 0,0500 | 25,000 | | 1,25 |
| 1.1.29.2 | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,1200 | 57,660 | | 6,92 |
| 1.1.29.3 | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1500 | 57,660 | | 8,65 |
| 1.1.29.4 | 2922140006703 | Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,0100 | 5,000 | | 0,05 |
| 1.1.30 | RpCO56A | Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия (двери, окна, ставни, коробки, свертывающиеся коробки, облицовка). | m2 | | | | 24,22 |
| | | | | | | | 24,22 |
| 1.1.30.1 | 7422010060100 | Timplar | h-om | 0,2100 | 57,660 | | 12,11 |
| 1.1.30.2 | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,2100 | 57,660 | | 12,11 |
| 1.1.31 | RpCR29A | Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant (Очистка масляных красок протравой). | m2 | | | | 23,26 |
| | | | | | | | 13,26 |
| 1.1.31.1 | 2430226109307 | Diluant decapant | kg | 0,5000 | 12,000 | | 6,00 |
| 1.1.31.2 | 03720107306661 | Bumbac de șters | kg | 0,4000 | 10,000 | | 4,00 |
| 1.1.31.3 | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,2300 | 57,660 | | 13,26 |
| 1.1.32 | CG01A | Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности). | m2 | | | | 66,89 |
| | | | | | | | 40,36 |
| 1.1.32.1 | 2664102102010 | Mortar ciment 100-T(pt.informatie) | m3 | 0,0330 | 0,000 | | 0,00 |
| 1.1.32.2 | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 13,0000 | 1,350 | | 17,55 |
| 1.1.32.3 | 1421102200513 | Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0420 | 190,000 | | 7,98 |
| 1.1.32.4 | 4100116202818 | Apă pentru mortare și betoane | m3 | 0,0100 | 25,000 | | 0,25 |
| 1.1.32.5 | 7132030012600 | Mozaicar | h-om | 0,6000 | 57,660 | | 34,60 |
| 1.1.32.6 | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1000 | 57,660 | | 5,77 |
| 1.1.32.7 | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0300 | 5,000 | | 0,15 |
| 1.1.32.8 | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,0120 | 50,000 | | 0,60 |
| 1.1.33 | CG47C | Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adeziv (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm (Полы из керамических плиток на клею (сухая смесь) размером: до 300 x 300 мм). | m2 | | | | 278,48 |
| | | | | | | | 68,04 |
| 1.1.33.1 | 2661112800700 | Placi sau piscoturi de gresie | m2 | 1,0300 | 165,000 | | 169,95 |
| 1.1.33.2 | 2664102102013 | Adeziv pentru lucrari de placa (amestec uscat) | kg | 4,7000 | 2,500 | | 11,75 |
| 1.1.33.3 | 24302261000001 | Fuga | kg | 0,4600 | 13,000 | | 5,98 |
| 1.1.33.4 | 2010237318700 | Distantieri de rost | buc | 20,0000 | 1,000 | | 20,00 |
| 1.1.33.5 | 4100126202818 | Apă | m3 | 0,0020 | 25,000 | | 0,05 |
| 1.1.33.6 | 2222222222992 | Materiale marunte (cirpe) | % | 1,0000 | 0,000 | | 0,00 |
| 1.1.33.7 | 7132030012600 | Mozaicar | h-om | 1,1800 | 57,660 | | 68,04 |
| 1.1.33.8 | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0014 | 5,000 | | 0,01 |
| 1.1.33.9 | 2952270003820 | Malaxor mobil, electric | h-ut | 0,0125 | 25,000 | | 0,31 |
| 1.1.33.10 | 2952240005106 | Aspirator industrial | h-ut | 0,0630 | 5,000 | | 0,32 |
| 1.1.34 | RpCJ12A | Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (Внутренняя и наружная заглаженная штукатурка, цементным раствором М 100-Т, стен из бетона или кирпича с ровной поверхностью, средней толщ. 2 см). | m2 | | | | 116,67 |
| | | | | | | | 98,02 |
| 1.1.34.1 | 2664102102010 | Mortar ciment 100-T(pt.informatie) | m3 | 0,0240 | 0,000 | | 0,00 |
| 1.1.34.2 | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 9,5700 | 1,350 | | 12,92 |
| 1.1.34.3 | 1421102200513 | Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0270 | 190,000 | | 5,13 |
| 1.1.34.4 | 4100116202818 | Apă pentru mortare și betoane | m3 | 0,0070 | 25,000 | | 0,18 |
| 1.1.34.5 | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 1,3300 | 57,660 | | 76,69 |
| 1.1.34.6 | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,3700 | 57,660 | | 21,33 |
| 1.1.34.7 | 29522700038171 | Malaxor de mortar 200 l actionat electric | h-ut | 0,0080 | 50,000 | | 0,40 |
| 1.1.34.8 | 2922140006702 | Macara de fereastra | h-ut | 0,0040 | 5,000 | | 0,02 |
| 1.1.35 | CI22B | Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm (Облицовка керамическими плитками (стен, | m2 | | | | 301,20 |

| | | | | | | |
|----------|----------------|--|------|---------|-----------|--------------------------|
| | | столбов, пилеастр и откосов) на клее (сухая смесь), размер плиток: до 200 x 200 мм). | | | | 95,14 |
| 1.1.35.1 | 2661112800700 | Placi sau piscoturi de gresie | m2 | 1,0200 | 165,000 | 168,30 |
| 1.1.35.2 | 2664102102013 | Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat) | kg | 3,7000 | 2,500 | 9,25 |
| 1.1.35.3 | 24302261000001 | Fuga | kg | 0,4700 | 13,000 | 6,11 |
| 1.1.35.4 | 2010237318700 | Distantieri de rost | buc | 20,0000 | 1,000 | 20,00 |
| 1.1.35.5 | 4100126202818 | Apă | m3 | 0,0020 | 25,000 | 0,05 |
| 1.1.35.6 | 2222222222992 | Materiale marunte (cirpe, disc) | % | 1,0000 | 0,000 | 0,00 |
| 1.1.35.7 | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 1,6500 | 57,660 | 95,14 |
| 1.1.35.8 | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0120 | 5,000 | 0,06 |
| 1.1.35.9 | 2952270003820 | Malaxor mobil, electric | h-ut | 0,0100 | 25,000 | 0,25 |
| 1.1.36 | CN01A | Zugraveli simple pe baza de lapte de var, executate la interior sau exterior pe orice suprafata suport cu doua straturi de lapte de var (spoeli) (Простая побелка известковым молочком, внутренняя или наружная по любой поверхности в два слоя). | m2 | | | 4,71 3,46 |
| 1.1.36.1 | 2652102100696 | Var bulgari pentru constructii Tip 2 vrac S 146 | kg | 0,3000 | 3,000 | 0,90 |
| 1.1.36.2 | 26811260014721 | Hirtie pentru stefuit uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,0500 | 6,000 | 0,30 |
| 1.1.36.3 | 4100116202818 | Apă pentru mortare și betoane | m3 | 0,0020 | 25,000 | 0,05 |
| 1.1.36.4 | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0600 | 57,660 | 3,46 |
| 1.1.37 | CF50B | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, pregatire manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора). | m2 | | | 84,01 70,35 |
| 1.1.37.1 | 2653102100831 | Ameestec uscat | kg | 7,1400 | 1,800 | 12,85 |
| 1.1.37.2 | 4100116202818 | Apă pentru mortare și betoane | m3 | 0,0040 | 25,000 | 0,10 |
| 1.1.37.3 | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 1,2200 | 57,660 | 70,35 |
| 1.1.37.4 | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0790 | 5,000 | 0,40 |
| 1.1.37.5 | 2952240004021 | Mixer electric | h-ut | 0,0160 | 20,000 | 0,32 |
| 1.1.38 | CF50B | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, pregatire manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора). | m2 | | | 84,01 70,35 |
| 1.1.38.1 | 2653102100831 | Ameestec uscat | kg | 7,1400 | 1,800 | 12,85 |
| 1.1.38.2 | 4100116202818 | Apă pentru mortare și betoane | m3 | 0,0040 | 25,000 | 0,10 |
| 1.1.38.3 | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 1,2200 | 57,660 | 70,35 |
| 1.1.38.4 | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0790 | 5,000 | 0,40 |
| 1.1.38.5 | 2952240004021 | Mixer electric | h-ut | 0,0160 | 20,000 | 0,32 |
| 1.1.39 | CF17C | Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки). | m2 | | | 21,41 11,53 |
| 1.1.39.1 | 2614122601913 | Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2 | m2 | 1,1000 | 8,500 | 9,35 |
| 1.1.39.2 | 2462106110132 | Aracet CPMB | kg | 0,1500 | 3,500 | 0,53 |
| 1.1.39.3 | 4100116202818 | Apă pentru mortare și betoane | m3 | 0,0003 | 25,000 | 0,01 |
| 1.1.39.4 | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,2000 | 57,660 | 11,53 |
| 1.1.40 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков). | m2 | | | 3,75 1,73 |
| 1.1.40.1 | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 0,1500 | 11,500 | 1,73 |
| 1.1.40.2 | 810741 | Hirtie pentru stefuit uscata | buc | 0,0500 | 6,000 | 0,30 |
| 1.1.40.3 | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 57,660 | 1,73 |
| 1.1.41 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоземulsionными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную). | m2 | | | 45,24 31,71 |
| 1.1.41.1 | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici | kg | 0,4000 | 24,500 | 9,80 |
| 1.1.41.2 | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 0,0600 | 3,000 | 0,18 |
| 1.1.41.3 | 26811260014721 | Hirtie pentru stefuit uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,5000 | 6,000 | 3,00 |
| 1.1.41.4 | 03720107306661 | Bumbac de șters | kg | 0,0500 | 10,000 | 0,50 |
| 1.1.41.5 | 4100116202818 | Apă pentru mortare și betoane | m3 | 0,0020 | 25,000 | 0,05 |
| 1.1.41.6 | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,5500 | 57,660 | 31,71 |
| 1.1.42 | CK21A | Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей площадью переплета до 7 м2 включительно, из алюминиевого профиля, включая арматуру и необходимые аксессуары для дверей, на любой кладке, в зданиях высотой до 35 м включительно). | m2 | | | 1 551,72 54,78 |
| 1.1.42.1 | 2812106306050 | Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile | m2 | 1,0000 | 1 420,000 | 1 420,00 |

| | | | | | | | |
|-----------|----------------|--|------|---------|-----------|----------|-----------------|
| | | necesare | | | | | |
| 1.1.42.2 | 2874115829126 | Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm | buc | 4,0000 | 1,800 | 7,20 | |
| 1.1.42.3 | 2416566101572 | Spuma de poliuretana | kg | 0,5000 | 95,000 | 47,50 | |
| 1.1.42.4 | 2430226102815 | Chit siliconic | kg | 0,1750 | 95,000 | 16,63 | |
| 1.1.42.5 | 26811260014721 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,6000 | 6,000 | 3,60 | |
| 1.1.42.6 | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 1,0000 | 1,920 | 1,92 | |
| 1.1.42.7 | 7214210026800 | Montator constructii metalice | h-om | 0,8500 | 57,660 | 49,01 | |
| 1.1.42.8 | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1000 | 57,660 | 5,77 | |
| 1.1.42.9 | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0200 | 5,000 | 0,10 | |
| 1.1.43 | CK26D | Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu (Наличники для окон или дверей из алюминия). | m | | | | 84,62 |
| | | | | | | | 5,77 |
| 1.1.43.1 | 2743123549027 | Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi | m | 1,0000 | 68,000 | 68,00 | |
| 1.1.43.2 | 2874115829126 | Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm | buc | 6,0000 | 1,800 | 10,80 | |
| 1.1.43.3 | 7422010060100 | Timplar | h-om | 0,0900 | 57,660 | 5,19 | |
| 1.1.43.4 | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0100 | 57,660 | 0,58 | |
| 1.1.43.5 | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0100 | 5,000 | 0,05 | |
| 1.1.44 | IB06A | Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv. 22-500-900 | buc | | | | 988,16 |
| | | | | | | | 28,83 |
| 1.1.44.1 | 2822115700000 | Radiator otel 22-500-900 | buc | 1,0000 | 950,000 | 950,00 | |
| 1.1.44.2 | 1714227322940 | Cinapa fuior | kg | 0,0030 | 12,000 | 0,04 | |
| 1.1.44.3 | 2430126100338 | Solutie de etansare | kg | 0,0060 | 15,000 | 0,09 | |
| 1.1.44.4 | 2811236832352 | Burghiu cu cap widia cu D=8 | buc | 0,0500 | 32,000 | 1,60 | |
| 1.1.44.5 | 2875276313344 | Diblu cu expandare cu D= 8 | buc | 3,0000 | 1,200 | 3,60 | |
| 1.1.44.6 | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,5000 | 57,660 | 28,83 | |
| 1.1.44.7 | 2952270007609 | Maşină de găurit electrică | h-ut | 0,2000 | 20,000 | 4,00 | |
| | | TOTAL Коридор | | | | | 0,00 |
| | | Пищцеблок | | | | | |
| 1.1.45 | CK21A | Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canal, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей площадью переплета до 7 м2 включительно, из алюминиевого профиля, включая арматуру и необходимые аксессуары для дверей, на любой кладке, в зданиях высотой до 35 м включительно). | m2 | | | | 1 551,72 |
| | | | | | | | 54,78 |
| 1.1.45.1 | 2812106306050 | Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare | m2 | 1,0000 | 1 420,000 | 1 420,00 | |
| 1.1.45.2 | 2874115829126 | Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm | buc | 4,0000 | 1,800 | 7,20 | |
| 1.1.45.3 | 2416566101572 | Spuma de poliuretana | kg | 0,5000 | 95,000 | 47,50 | |
| 1.1.45.4 | 2430226102815 | Chit siliconic | kg | 0,1750 | 95,000 | 16,63 | |
| 1.1.45.5 | 26811260014721 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,6000 | 6,000 | 3,60 | |
| 1.1.45.6 | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 1,0000 | 1,920 | 1,92 | |
| 1.1.45.7 | 7214210026800 | Montator constructii metalice | h-om | 0,8500 | 57,660 | 49,01 | |
| 1.1.45.8 | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1000 | 57,660 | 5,77 | |
| 1.1.45.9 | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0200 | 5,000 | 0,10 | |
| 1.1.46 | CI22B | Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm (Облицовка керамическими плитками (стен, столбов, пилястр и откосов) на клее (сухая смесь), размер плиток: до 200 x 200 мм). | m2 | | | | 301,20 |
| | | | | | | | 95,14 |
| 1.1.46.1 | 2661112800700 | Placi sau piscoturi de gresie | m2 | 1,0200 | 165,000 | 168,30 | |
| 1.1.46.2 | 2664102102013 | Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat) | kg | 3,7000 | 2,500 | 9,25 | |
| 1.1.46.3 | 24302261000001 | Fuga | kg | 0,4700 | 13,000 | 6,11 | |
| 1.1.46.4 | 2010237318700 | Distantieri de rost | buc | 20,0000 | 1,000 | 20,00 | |
| 1.1.46.5 | 4100126202818 | Apă | m3 | 0,0020 | 25,000 | 0,05 | |
| 1.1.46.6 | 2222222222992 | Materiale marunte (cirpe, disc) | % | 1,0000 | 0,000 | 0,00 | |
| 1.1.46.7 | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 1,6500 | 57,660 | 95,14 | |
| 1.1.46.8 | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0120 | 5,000 | 0,06 | |
| 1.1.46.9 | 2952270003820 | Malaxor mobil, electric | h-ut | 0,0100 | 25,000 | 0,25 | |
| 1.1.47 | CG47C | Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm (Полы из керамических плиток на клее (сухая смесь) размером: до 300 x 300 мм). | m2 | | | | 278,48 |
| | | | | | | | 68,04 |
| 1.1.47.1 | 2661112800700 | Placi sau piscoturi de gresie | m2 | 1,0300 | 165,000 | 169,95 | |
| 1.1.47.2 | 2664102102013 | Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat) | kg | 4,7000 | 2,500 | 11,75 | |
| 1.1.47.3 | 24302261000001 | Fuga | kg | 0,4600 | 13,000 | 5,98 | |
| 1.1.47.4 | 2010237318700 | Distantieri de rost | buc | 20,0000 | 1,000 | 20,00 | |
| 1.1.47.5 | 4100126202818 | Apă | m3 | 0,0020 | 25,000 | 0,05 | |
| 1.1.47.6 | 2222222222992 | Materiale marunte (cirpe) | % | 1,0000 | 0,000 | 0,00 | |
| 1.1.47.7 | 7132030012600 | Mozaicar | h-om | 1,1800 | 57,660 | 68,04 | |
| 1.1.47.8 | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0014 | 5,000 | 0,01 | |
| 1.1.47.9 | 2952270003820 | Malaxor mobil, electric | h-ut | 0,0125 | 25,000 | 0,31 | |
| 1.1.47.10 | 2952240005106 | Aspirator industrial | h-ut | 0,0630 | 5,000 | 0,32 | |
| | | TOTAL Пищцеблок | | | | | 0,00 |

Obiectul: Дедсад Н4 по ул. Дзержинского
Devizul: Монтажные работы

| Nr. | Simbol norme si Cod resurse | Denumire lucrari, cheltuieli si resurse | U.M. | Consum de resurse pe unitate de masura | Valoare (Lei) | |
|----------|-----------------------------|---|----------|--|----------------------|---------------------------|
| | | | | | Pe unitate de masura | Total Incl. salariul |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| 1.2.1 | 08-03-572-3 | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Блок управления шкафного исполнения или распределительный пункт (шкаф), устанавливаемый на стене, высота и ширина, мм, до: 600x600). | buc | | | 483,67 133,77 |
| 1.2.1.1 | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 0,1500 | 36,000 | 5,40 |
| 1.2.1.2 | 01011977 | Șuruburi cu piulițe și șaibe | kg | 0,1700 | 12,000 | 2,04 |
| 1.2.1.3 | 1019852 | Vopsea | kg | 0,0300 | 42,000 | 1,26 |
| 1.2.1.4 | 2019408 | Construcții din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t | t | 0,0150 | 18 500,000 | 277,50 |
| 1.2.1.5 | 1 | Muncitor | h-om | 2,3200 | 57,660 | 133,77 |
| 1.2.1.6 | 21102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,1000 | 280,000 | 28,00 |
| 1.2.1.7 | 40502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 0,7700 | 10,000 | 7,70 |
| 1.2.1.8 | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,1000 | 280,000 | 28,00 |
| 1.2.2 | Цена поставщика | Щит ЩРН-12 | buc | | | 550,00 0,00 |
| 1.2.3 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat (Прибор или аппарат). | buc | | | 65,94 64,58 |
| 1.2.3.1 | 01011977 | Șuruburi cu piulițe și șaibe | kg | 0,0200 | 12,000 | 0,24 |
| 1.2.3.2 | 1 | Muncitor | h-om | 1,1200 | 57,660 | 64,58 |
| 1.2.3.3 | 21102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0020 | 280,000 | 0,56 |
| 1.2.3.4 | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0020 | 280,000 | 0,56 |
| 1.2.4 | 08-02-412-2 | Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm ² (Провод первый одножильный или многожильный в общей оплетке, суммарное сечение, мм ² , до: 6). | 100 m | | | 479,53 388,63 |
| 1.2.4.1 | 1011764 | Talc maruntit cat. I | t | 0,0006 | 2 110,000 | 1,27 |
| 1.2.4.2 | 1019852 | Vopsea | kg | 0,0200 | 42,000 | 0,84 |
| 1.2.4.3 | 5009041 | Dispozitiv de stringere - ramificare | 100 buc | 0,3100 | 10,000 | 3,10 |
| 1.2.4.4 | 5009056 | Capace de izolatie | 10 buc | 0,8000 | 1,000 | 0,80 |
| 1.2.4.5 | 050090611 | Fisa de izolație | buc | 12,2000 | 5,000 | 61,00 |
| 1.2.4.6 | 5009140 | Fise de conexiune | 100 buc | 0,0500 | 10,000 | 0,50 |
| 1.2.4.7 | 05009500 | Fișe de marcare | 100 buc | 0,0200 | 10,000 | 0,20 |
| 1.2.4.8 | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛЭСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,1600 | 75,000 | 12,00 |
| 1.2.4.9 | 1 | Muncitor | h-om | 6,7400 | 57,660 | 388,63 |
| 1.2.4.10 | 21102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0200 | 280,000 | 5,60 |
| 1.2.4.11 | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0200 | 280,000 | 5,60 |
| 1.2.5 | Цена поставщика | Провод ВВГЗх1,5 | m | | | 9,50 0,00 |
| 1.2.6 | Цена поставщика | Провод ВВГЗх2,5 | m | | | 12,20 0,00 |
| 1.2.7 | 08-02-148-1 | Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (Кабель до 35 кВ массой 1 м, кг, до: 1). | 100 m | | | 1 197,27 714,98 |
| 1.2.7.1 | 1010813 | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm | t | 0,0000 | 18 500,000 | 0,74 |
| 1.2.7.2 | 1010865 | Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm | t | 0,0008 | 1,000 | 0,00 |
| 1.2.7.3 | 1011786 | Lac de bitum "БТ-123" | t | 0,0001 | 1 500,000 | 0,09 |
| 1.2.7.4 | 5009101 | Butoane de montaj | 1000 buc | 0,0083 | 1,000 | 0,01 |
| 1.2.7.5 | 05009500 | Fișe de marcare | 100 buc | 0,0041 | 10,000 | 0,04 |
| 1.2.7.6 | 5009623 | Banda "K226" | 100 m | 0,0096 | 1,000 | 0,01 |
| 1.2.7.7 | 5220077 | Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30" | kg | 0,5000 | 166,000 | 83,00 |
| 1.2.7.8 | 1 | Muncitor | h-om | 12,4000 | 57,660 | 714,98 |
| 1.2.7.9 | 21102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,3900 | 280,000 | 109,20 |
| 1.2.7.10 | 30203 | Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t | h-ut | 3,0000 | 45,000 | 135,00 |
| 1.2.7.11 | 30408 | Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t) | h-ut | 3,0000 | 15,000 | 45,00 |
| 1.2.7.12 | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,3900 | 280,000 | 109,20 |
| 1.2.8 | Цена поставщика | Провод АВВГ 5x16 | m | | | 38,50 0,00 |

| | | | | | | | |
|----------|-----------------|--|---------|---------|------------|--|-----------------------------|
| 1.2.9 | 08-02-409-1 | Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm (Труба по установленным конструкциям, по стенам и колоннам с креплением скобами, диаметр, мм, до: 25). | 100 m | | | | 2 304,02 1 372,31 |
| 1.2.9.1 | 1010813 | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm | t | 0,0021 | 18 500,000 | | 38,85 |
| 1.2.9.2 | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 0,9600 | 36,000 | | 34,56 |
| 1.2.9.3 | 01019100 | Cartuş pentru împuşcat | 10 buc | 13,4000 | 6,000 | | 80,40 |
| 1.2.9.4 | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 13,4000 | 1,500 | | 20,10 |
| 1.2.9.5 | 1139042 | Clei "БМК-5к" | kg | 0,2000 | 29,000 | | 5,80 |
| 1.2.9.6 | 5009030 | Flanşe | 10 buc | 1,0000 | 10,000 | | 10,00 |
| 1.2.9.7 | 05009031 | Scoabe | 10 buc | 6,7000 | 32,000 | | 214,40 |
| 1.2.9.8 | 050090611 | Fisa de izolaţie | buc | 18,0000 | 5,000 | | 90,00 |
| 1.2.9.9 | 5009070 | Racordari | 10 buc | 1,8000 | 12,000 | | 21,60 |
| 1.2.9.10 | 1 | Muncitor | h-om | 23,8000 | 57,660 | | 1 372,31 |
| 1.2.9.11 | 21102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,1100 | 280,000 | | 30,80 |
| 1.2.9.12 | 30902 | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m | h-ut | 15,8000 | 10,000 | | 158,00 |
| 1.2.9.13 | 40502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 2,7000 | 10,000 | | 27,00 |
| 1.2.9.14 | 331451 | Perforatoare electrice | h-ut | 4,8400 | 35,000 | | 169,40 |
| 1.2.9.15 | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,1100 | 280,000 | | 30,80 |
| 1.2.10 | Цена поставщика | Труба ПВХ д=25мм | m | | | | 19,50 0,00 |
| 1.2.11 | Цена поставщика | Кабель канал | m | | | | 8,50 0,00 |
| 1.2.12 | 08-03-591-4 | Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa (Выключатель: двухклавишный неутюпленного типа при открытой проводке). | 100 buc | | | | 2 818,18 2 531,27 |
| 1.2.12.1 | 1011477 | Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm | t | 0,0002 | 18 500,000 | | 2,96 |
| 1.2.12.2 | 101-1481 | Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm | t | 0,0003 | 18 500,000 | | 5,55 |
| 1.2.12.3 | 01019103 | Dibluri de distanţare | 100 buc | 1,0200 | 75,000 | | 76,50 |
| 1.2.12.4 | 5009126 | Placa de rozeta | 100 buc | 1,0300 | 50,000 | | 51,50 |
| 1.2.12.5 | 1 | Muncitor | h-om | 43,9000 | 57,660 | | 2 531,27 |
| 1.2.12.6 | 21102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0400 | 280,000 | | 11,20 |
| 1.2.12.7 | 330206 | Masini de gaurit electrice | h-ut | 6,4000 | 20,000 | | 128,00 |
| 1.2.12.8 | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0400 | 280,000 | | 11,20 |
| 1.2.13 | Цена поставщика | Выключатели | buc | | | | 35,00 0,00 |
| 1.2.14 | 08-03-591-8 | Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa (Розетка штепсельная: неутюпленного типа при открытой проводке). | 100 buc | | | | 2 786,07 2 490,91 |
| 1.2.14.1 | 1011477 | Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm | t | 0,0002 | 18 500,000 | | 2,96 |
| 1.2.14.2 | 101-1481 | Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm | t | 0,0003 | 18 500,000 | | 5,55 |
| 1.2.14.3 | 01019103 | Dibluri de distanţare | 100 buc | 1,0200 | 75,000 | | 76,50 |
| 1.2.14.4 | 5009126 | Placa de rozeta | 100 buc | 1,0300 | 50,000 | | 51,50 |
| 1.2.14.5 | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,1100 | 75,000 | | 8,25 |
| 1.2.14.6 | 1 | Muncitor | h-om | 43,2000 | 57,660 | | 2 490,91 |
| 1.2.14.7 | 21102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0400 | 280,000 | | 11,20 |
| 1.2.14.8 | 330206 | Masini de gaurit electrice | h-ut | 6,4000 | 20,000 | | 128,00 |
| 1.2.14.9 | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0400 | 280,000 | | 11,20 |
| 1.2.15 | Цена поставщика | Розетки штепсельные | buc | | | | 128,00 0,00 |
| 1.2.16 | Цена поставщика | Коробки ответительные | buc | | | | 21,50 0,00 |
| 1.2.17 | RpEJ06A | Incerari, verificari electrice si reglari la prize de pamint (Электроиспытания, контроль и наладка заземления). | buc | | | | 271,24 265,24 |
| 1.2.17.1 | 3130134828292 | Conductor AF 750 1x6 | m | 0,5000 | 12,000 | | 6,00 |
| 1.2.17.2 | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 4,6000 | 57,660 | | 265,24 |
| 1.2.18 | RpEJ06B | Incerari, verificari electrice si reglari la circuite de iluminat (Электроиспытания, контроль и наладка цепи освещения). | buc | | | | 58,25 43,25 |
| 1.2.18.1 | 3120215536602 | Sigurante fuzibile 125 A (patron) | buc | 1,5000 | 10,000 | | 15,00 |
| 1.2.18.2 | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 0,7500 | 57,660 | | 43,25 |
| 1.2.19 | RpEJ05D | Incerari, verificari electrice si reglari la pupitre, cutii de comanda electrice (Электроиспытания, контроль и наладка пультов и щитов управления). | buc | | | | 866,90 864,90 |

| | | | | | | |
|-----------|---------------|--|------|---------|---------|-----------------------------|
| 1.2.19.1 | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 15,0000 | 57,660 | 864,90 |
| 1.2.19.2 | 3410540004803 | Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t | h-ut | 0,8000 | 2,500 | 2,00 |
| 1.2.20 | SE57A | Preparator de apa calda menajera, functionind cu agent termic apa calda 70-90 grade C, avind capacitatea de pina la 1000l (Нагреватель воды бытовой (бойлер)., нагревающий воду до 70-90 град C, емкостью до 1000 л). V=80l N=1.2kvt | buc | | | 184,51 184,51 |
| 1.2.20.1 | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 3,2000 | 57,660 | 184,51 |
| 1.2.21 | VC04A | Montarea ventilatoarelor monoaspirante, antiexplozive, antrenate direct cu cuplaj, avind debitul de 660-2.700 mc/h cu motor electric de 0,8 kw (Вентилятор потолочный с эл.-двигателем N=0.05kvt в комплекте с внутренней решеткой, узлом прохода, наружной жалюзийной решеткой) | buc | | | 1 395,56 1 250,07 |
| 1.2.21.1 | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbida) S102 | kg | 0,3000 | 25,000 | 7,50 |
| 1.2.21.2 | 2430226100814 | Grund miniu G 355-6 | kg | 0,1500 | 22,500 | 3,38 |
| 1.2.21.3 | 2411115904512 | Oxigen tehnic gazos S2031 | m3 | 0,2500 | 25,000 | 6,25 |
| 1.2.21.4 | 2874115842685 | Piulita hexag. M8 | buc | 26,0000 | 0,500 | 13,00 |
| 1.2.21.5 | 2735725903453 | Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25 | kg | 0,1200 | 18,500 | 2,22 |
| 1.2.21.6 | 2320316202533 | Vaselina artificiala tehnica tip D | kg | 0,2000 | 14,000 | 2,80 |
| 1.2.21.7 | 2874115820170 | Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8 | buc | 26,0000 | 2,500 | 65,00 |
| 1.2.21.8 | 2222222222992 | Material marunt (gamituri, petrol, cirpe, etc.) | % | 5,0000 | 0,000 | 0,00 |
| 1.2.21.9 | 7136060011900 | Instalator ventilare si conditionare aer | h-om | 21,6800 | 57,660 | 1 250,07 |
| 1.2.21.10 | 3110500002401 | Aparat de sudura 28-35 Kw | h-ut | 0,1200 | 32,000 | 3,84 |
| 1.2.21.11 | 3410520001373 | Automacara 5 tf | h-ut | 0,1000 | 280,000 | 28,00 |
| 1.2.21.12 | 2952270007602 | Tirfor 1,5 tf | h-ut | 0,8500 | 10,000 | 8,50 |

Obiectul: Дедсад Н4 по ул. Дзержинского

Devizul: Оборудование

| Nr. | Simbol norme si Cod resurse | Denumire lucrari, cheltuieli si resurse | U.M. | Consum de resurse pe unitate de masura | Valoare (Lei) | |
|-------|-----------------------------|--|------|--|----------------------|-------------------------|
| | | | | | Pe unitate de masura | Total Incl. salariul |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| 1.3.1 | Цена поставщика | Автомат выключатель ВА47-29 25 (В) | buc | | | 55,00 0,00 |
| 1.3.2 | Цена поставщика | Бойлер электрический V=80л, H=1,2квт | buc | | | 5 400,00 0,00 |
| 1.3.3 | Цена поставщика | Вентилятор с эл-двигателем N=0.05 квт в комплекте с внутренней решеткой, узлом прохода, наружной жалюзийной решеткой | buc | | | 1 050,00 0,00 |

Obiectul: Дедсад Н8 по Ул. К-Маркса

Devizul: Общестроительные работы

| Nr. | Simbol norme si Cod resurse | Denumire lucrari, cheltuieli si resurse | U.M. | Consum de resurse pe unitate de masura | Valoare (Lei) | |
|---------|-----------------------------|---|------|--|----------------------|-----------------------|
| | | | | | Pe unitate de masura | Total Incl. salariul |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | Ремонт группы 1 этажа | | | | |
| 2.1.1 | RpCR32A | Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila (Снятие обоев из моющейся или полумоющейся бумаги). | m2 | | | 20,35 18,45 |
| 2.1.1.1 | 4100116202818 | Apă pentru mortare și betoane | m3 | 0,0500 | 25,000 | 1,25 |
| 2.1.1.2 | 2320146200755 | Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767 | l | 0,0300 | 16,000 | 0,48 |
| 2.1.1.3 | 2681126001473 | Cirpe de sters | kg | 0,0100 | 12,000 | 0,12 |
| 2.1.1.4 | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,3200 | 57,660 | 18,45 |
| 2.1.1.5 | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,0100 | 5,000 | 0,05 |
| 2.1.2 | RpCK41C | Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc (Разборка теплых полов - полов из ковра из ПВХ на основании или без текстильной основы, ковролина и т.д.). | m2 | | | 29,04 26,52 |
| 2.1.2.1 | 2320166200729 | Parchetin | l | 0,0300 | 54,000 | 1,62 |
| 2.1.2.2 | 4100126202818 | Apă | m3 | 0,0300 | 25,000 | 0,75 |
| 2.1.2.3 | 7132040012700 | Parchetar | h-om | 0,2300 | 57,660 | 13,26 |
| 2.1.2.4 | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,2300 | 57,660 | 13,26 |
| 2.1.2.5 | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,0300 | 5,000 | 0,15 |
| 2.1.3 | CN01A | Zugraveli simple pe baza de lapte de var, executate la interior sau exterior pe orice suprafata suport cu doua straturi de lapte de var (spoeli) (Простая побелка известковым молочком, внутренняя или наружная по любой поверхности в два слоя). | m2 | | | 4,71 3,46 |
| 2.1.3.1 | 2652102100696 | Var bulgari pentru constructii Tip 2 vrac S 146 | kg | 0,3000 | 3,000 | 0,90 |
| 2.1.3.2 | 26811260014721 | Hirtie pentru stieuit uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,0500 | 6,000 | 0,30 |
| 2.1.3.3 | 4100116202818 | Apă pentru mortare și betoane | m3 | 0,0020 | 25,000 | 0,05 |

| | | | | | | |
|----------|----------------|--|------|---------|---------|-------------------------|
| 2.1.3.4 | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0600 | 57,660 | 3,46 |
| 2.1.4 | CF50B | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора). | m2 | | | 84,01 70,35 |
| 2.1.4.1 | 2653102100831 | Amestec uscat | kg | 7,1400 | 1,800 | 12,85 |
| 2.1.4.2 | 4100116202818 | Apă pentru mortare și betoane | m3 | 0,0040 | 25,000 | 0,10 |
| 2.1.4.3 | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 1,2200 | 57,660 | 70,35 |
| 2.1.4.4 | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0790 | 5,000 | 0,40 |
| 2.1.4.5 | 2952240004021 | Mixer electric | h-ut | 0,0160 | 20,000 | 0,32 |
| 2.1.5 | CF51B | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) (Внутренняя штукатурка стен и перегородок вручную, сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора. Разница в плюс-минус 1,0 мм-добавлять или отнимать от нормы CF50). | m2 | | | 16,58 13,84 |
| 2.1.5.1 | 2653102100831 | Amestec uscat | kg | 1,4300 | 1,800 | 2,57 |
| 2.1.5.2 | 4100116202818 | Apă pentru mortare și betoane | m3 | 0,0010 | 25,000 | 0,03 |
| 2.1.5.3 | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 0,2400 | 57,660 | 13,84 |
| 2.1.5.4 | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0160 | 5,000 | 0,08 |
| 2.1.5.5 | 2952240004021 | Mixer electric | h-ut | 0,0030 | 20,000 | 0,06 |
| 2.1.6 | CF17C | Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки). | m2 | | | 21,41 11,53 |
| 2.1.6.1 | 2614122601913 | Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2 | m2 | 1,1000 | 8,500 | 9,35 |
| 2.1.6.2 | 2462106110132 | Aracet CPMB | kg | 0,1500 | 3,500 | 0,53 |
| 2.1.6.3 | 4100116202818 | Apă pentru mortare și betoane | m3 | 0,0003 | 25,000 | 0,01 |
| 2.1.6.4 | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,2000 | 57,660 | 11,53 |
| 2.1.7 | CF59B | Placarea suprafetelor pereti cu un strat de PGC cu executarea carcusei metalice simple, suprafete inclinate fără izolație, plane, cu înălțimea pînă la 4 m (Облицовка поверхностей стен одним слоем ГКЛ с устройством одинарного металлического каркаса наклонных поверхностей, ровных без изоляции, высотой до 4 м). | m2 | | | 257,33 105,81 |
| 2.1.7.1 | 2662102701000 | Placi ghips-carton | m2 | 1,0500 | 29,500 | 30,98 |
| 2.1.7.2 | 2710703520284 | Profil de ghidaj | m | 0,9190 | 19,000 | 17,46 |
| 2.1.7.3 | 2710703520285 | Profil de suport | m | 2,2000 | 29,000 | 63,80 |
| 2.1.7.4 | 2523156720072 | Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund" firmei „Knauf" | m | 2,3500 | 4,000 | 9,40 |
| 2.1.7.5 | 2513206621602 | Banda pentru imbinarea rosturilor „Serpeanca" | m | 0,7575 | 1,500 | 1,14 |
| 2.1.7.6 | 2430226102822 | Chit de ipsos "Fughenfuller lait" | kg | 0,2710 | 11,500 | 3,12 |
| 2.1.7.7 | 2430226101017 | Grund "Tifengrund" | kg | 0,0875 | 17,000 | 1,49 |
| 2.1.7.8 | 2051142950711 | Dibluri cu suruburi 8x80 mm pentru fixarea profilurilor metalice | buc | 1,6500 | 2,800 | 4,62 |
| 2.1.7.9 | 2874115833871 | Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm | buc | 16,1900 | 1,100 | 17,81 |
| 2.1.7.10 | 2222222222992 | Material marunt (apa, hirtie de siefuit etc.) | % | 0,5000 | 0,000 | 0,00 |
| 2.1.7.11 | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 1,8350 | 57,660 | 105,81 |
| 2.1.7.12 | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0046 | 5,000 | 0,02 |
| 2.1.7.13 | 2952270007609 | Mașină de găurit electrică | h-ut | 0,0475 | 20,000 | 0,95 |
| 2.1.8 | RpCJ12A | Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (Внутренняя и наружная заглаженная штукатурка, цементным раствором М 100-T, стен из бетона или кирпича с ровной поверхностью, средней толщ. 2 см). | m2 | | | 116,67 98,02 |
| 2.1.8.1 | 2664102102010 | Mortar ciment 100-T(pt.informatie) | m3 | 0,0240 | 0,000 | 0,00 |
| 2.1.8.2 | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 9,5700 | 1,350 | 12,92 |
| 2.1.8.3 | 1421102200513 | Nisip sortat nespăiat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0270 | 190,000 | 5,13 |
| 2.1.8.4 | 4100116202818 | Apă pentru mortare și betoane | m3 | 0,0070 | 25,000 | 0,18 |
| 2.1.8.5 | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 1,3300 | 57,660 | 76,69 |
| 2.1.8.6 | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,3700 | 57,660 | 21,33 |
| 2.1.8.7 | 29522700038171 | Malaxor de mortar 200 l actionat electric | h-ut | 0,0080 | 50,000 | 0,40 |
| 2.1.8.8 | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,0040 | 5,000 | 0,02 |
| 2.1.9 | CI22B | Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastrsi si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm (Облицовка керамическими плитками (стен, столбов, пилостр и откосов) на клее (сухая смесь), размер плиток: до 200 x 200 мм). | m2 | | | 301,20 95,14 |
| 2.1.9.1 | 2661112800700 | Placi sau piscoturi de gresie | m2 | 1,0200 | 165,000 | 168,30 |
| 2.1.9.2 | 2664102102013 | Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat) | kg | 3,7000 | 2,500 | 9,25 |
| 2.1.9.3 | 24302261000001 | Fuga | kg | 0,4700 | 13,000 | 6,11 |

| | | | | | | |
|-----------|----------------|--|------|---------|---------|-------------------------|
| 2.1.9.4 | 2010237318700 | Distanțieri de rost | buc | 20,0000 | 1,000 | 20,00 |
| 2.1.9.5 | 4100126202818 | Apă | m3 | 0,0020 | 25,000 | 0,05 |
| 2.1.9.6 | 2222222222992 | Materiale marunte (cirpe, disc) | % | 1,0000 | 0,000 | 0,00 |
| 2.1.9.7 | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 1,6500 | 57,660 | 95,14 |
| 2.1.9.8 | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0120 | 5,000 | 0,06 |
| 2.1.9.9 | 2952270003820 | Malaxor mobil, electric | h-ut | 0,0100 | 25,000 | 0,25 |
| 2.1.10 | CF59D | Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasi metalice simple, tavane fără izolație, plane, cu înălțimea pînă la 4 m (Облицовка поверхностей одним слоем ГКЛ с устройством одинарного металлического каркаса ровных потолков без изоляции высотой до 4 м). | m2 | | | 261,66 110,13 |
| 2.1.10.1 | 2662102701000 | Placi ghips-carton | m2 | 1,0500 | 29,500 | 30,98 |
| 2.1.10.2 | 2710703520284 | Profil de ghidaj | m | 0,9190 | 19,000 | 17,46 |
| 2.1.10.3 | 2710703520285 | Profil de suport | m | 2,2000 | 29,000 | 63,80 |
| 2.1.10.4 | 2523156720072 | Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund" firmei „Knauf" | m | 2,3500 | 4,000 | 9,40 |
| 2.1.10.5 | 2513206621602 | Banda pentru imbinarea rosturilor „Serpeanca" | m | 0,7575 | 1,500 | 1,14 |
| 2.1.10.6 | 2430226102822 | Chit de ipsos "Fughenfuller lait" | kg | 0,2710 | 11,500 | 3,12 |
| 2.1.10.7 | 2430226101017 | Grund "Tifengrund" | kg | 0,0875 | 17,000 | 1,49 |
| 2.1.10.8 | 2051142950711 | Dibluri cu suruburi 8x80 mm pentru fixarea profilurilor metalice | buc | 1,6500 | 2,800 | 4,62 |
| 2.1.10.9 | 2874115833871 | Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm | buc | 16,1900 | 1,100 | 17,81 |
| 2.1.10.10 | 2222222222992 | Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.) | % | 0,5000 | 0,000 | 0,00 |
| 2.1.10.11 | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 1,9100 | 57,660 | 110,13 |
| 2.1.10.12 | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0046 | 5,000 | 0,02 |
| 2.1.10.13 | 2952270007609 | Mașină de găurit electrică | h-ut | 0,0475 | 20,000 | 0,95 |
| 2.1.11 | CF57A | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпательки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм). | m2 | | | 36,81 31,71 |
| 2.1.11.1 | 2653102100833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin" | kg | 1,0549 | 4,800 | 5,06 |
| 2.1.11.2 | 4100126202818 | Apă | m3 | 0,0010 | 25,000 | 0,03 |
| 2.1.11.3 | 7122050013401 | Zidar cat.4 | h-om | 0,4500 | 57,660 | 25,95 |
| 2.1.11.4 | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1000 | 57,660 | 5,77 |
| 2.1.11.5 | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0010 | 5,000 | 0,01 |
| 2.1.12 | CN54A | Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare (Нанесение вручную кварцевой грунтовки "Gleta" в один слой на внутренние поверхности стен и потолков). | m2 | | | 19,16 8,07 |
| 2.1.12.1 | 2430226101010 | Grund cu cuarț "Gleta" | kg | 0,4150 | 26,000 | 10,79 |
| 2.1.12.2 | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 6,000 | 0,30 |
| 2.1.12.3 | 7141020013301 | Zugrav vopsitor cat. 3 | h-om | 0,1400 | 57,660 | 8,07 |
| 2.1.13 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водозмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную). | m2 | | | 45,24 31,71 |
| 2.1.13.1 | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici | kg | 0,4000 | 24,500 | 9,80 |
| 2.1.13.2 | 2653102100830 | Ipsos pentru construcții tip A | kg | 0,0600 | 3,000 | 0,18 |
| 2.1.13.3 | 26811260014721 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,5000 | 6,000 | 3,00 |
| 2.1.13.4 | 03720107306661 | Bumbac de șters | kg | 0,0500 | 10,000 | 0,50 |
| 2.1.13.5 | 4100116202818 | Apă pentru mortare și betoane | m3 | 0,0020 | 25,000 | 0,05 |
| 2.1.13.6 | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,5500 | 57,660 | 31,71 |
| 2.1.14 | CN01A | Zugraveli simple pe baza de lapte de var, executate la interior sau exterior pe orice suprafata suport cu doua straturi de lapte de var (spoeli) (Простая побелка известковым молочком, внутренняя или наружная по любой поверхности в два слоя). | m2 | | | 4,71 3,46 |
| 2.1.14.1 | 2652102100696 | Var bulgari pentru constructii Tip 2 vrac S 146 | kg | 0,3000 | 3,000 | 0,90 |
| 2.1.14.2 | 26811260014721 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,0500 | 6,000 | 0,30 |
| 2.1.14.3 | 4100116202818 | Apă pentru mortare și betoane | m3 | 0,0020 | 25,000 | 0,05 |
| 2.1.14.4 | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0600 | 57,660 | 3,46 |
| 2.1.15 | CG01A | Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности). | m2 | | | 66,89 40,36 |
| 2.1.15.1 | 2664102102010 | Mortar ciment 100-T(pt.informatie) | m3 | 0,0330 | 0,000 | 0,00 |
| 2.1.15.2 | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M.30 saci S1500 | kg | 13,0000 | 1,350 | 17,55 |
| 2.1.15.3 | 1421102200513 | Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0420 | 190,000 | 7,98 |
| 2.1.15.4 | 4100116202818 | Apă pentru mortare și betoane | m3 | 0,0100 | 25,000 | 0,25 |
| 2.1.15.5 | 7132030012600 | Mozaicar | h-om | 0,6000 | 57,660 | 34,60 |
| 2.1.15.6 | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1000 | 57,660 | 5,77 |
| 2.1.15.7 | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0300 | 5,000 | 0,15 |
| 2.1.15.8 | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,0120 | 50,000 | 0,60 |
| 2.1.16 | CG47B | Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adeziv (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 200 x 200 mm (Полы из керамических плиток на клее (сухая смесь) размером: до 200 x 200 мм). | m2 | | | 279,89 71,50 |

| | | | | | | |
|-----------|----------------|--|------|---------|-----------|---------------------------|
| 2.1.16.1 | 2661112800700 | Placi sau piscoturi de gresie | m2 | 1,0300 | 165,000 | 169,95 |
| 2.1.16.2 | 2664102102013 | Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat) | kg | 3,7000 | 2,500 | 9,25 |
| 2.1.16.3 | 24302261000001 | Fuga | kg | 0,5000 | 13,000 | 6,50 |
| 2.1.16.4 | 2010237318700 | Distantieri de rost | buc | 20,0000 | 1,000 | 20,00 |
| 2.1.16.5 | 4100126202818 | Apă | m3 | 0,0020 | 25,000 | 0,05 |
| 2.1.16.6 | 2222222222992 | Materiale marunte (cirpe) | % | 1,0000 | 0,000 | 0,00 |
| 2.1.16.7 | 7132030012600 | Mozaicar | h-om | 1,2400 | 57,660 | 71,50 |
| 2.1.16.8 | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0010 | 5,000 | 0,01 |
| 2.1.16.9 | 2952270003820 | Malaxor mobil, electric | h-ut | 0,0104 | 25,000 | 0,26 |
| 2.1.16.10 | 2952240005106 | Aspirator industrial | h-ut | 0,0630 | 5,000 | 0,32 |
| 2.1.17 | CG36A | Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp (Полы из ламината "насухо" с прокладкой синтетической подложки на существующую основу, включая деревянные плинтуса и зачистку, в помещениях более 16 м2). | m2 | | | 251,38 74,96 |
| 2.1.17.1 | 2670112204051 | Placi din laminat | m2 | 1,0500 | 145,000 | 152,25 |
| 2.1.17.2 | 1111000100048 | Strat sintetic | m2 | 1,0500 | 4,500 | 4,73 |
| 2.1.17.3 | 2030122946766 | Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm | m | 0,9000 | 19,500 | 17,55 |
| 2.1.17.4 | 2222222222992 | Materiale marunte (cuie) | % | 1,0000 | 0,000 | 0,00 |
| 2.1.17.5 | 7132040012700 | Parchetar | h-om | 1,1500 | 57,660 | 66,31 |
| 2.1.17.6 | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1500 | 57,660 | 8,65 |
| 2.1.17.7 | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0300 | 5,000 | 0,15 |
| 2.1.18 | CK21A | Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей площадью переплета до 7 м2 включительно, из алюминиевого профиля, включая арматуру и необходимые аксессуары для дверей, на любой кладке, в зданиях высотой до 35 м включительно). | m2 | | | 1 551,72 54,78 |
| 2.1.18.1 | 2812106306050 | Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare | m2 | 1,0000 | 1 420,000 | 1 420,00 |
| 2.1.18.2 | 2874115829126 | Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm | buc | 4,0000 | 1,800 | 7,20 |
| 2.1.18.3 | 2416566101572 | Spuma de poliuretan | kg | 0,5000 | 95,000 | 47,50 |
| 2.1.18.4 | 2430226102815 | Chit siliconic | kg | 0,1750 | 95,000 | 16,63 |
| 2.1.18.5 | 26811260014721 | Hirtie pentru stefuit uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,6000 | 6,000 | 3,60 |
| 2.1.18.6 | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 1,0000 | 1,920 | 1,92 |
| 2.1.18.7 | 7214210026800 | Montator constructii metalice | h-om | 0,8500 | 57,660 | 49,01 |
| 2.1.18.8 | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1000 | 57,660 | 5,77 |
| 2.1.18.9 | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0200 | 5,000 | 0,10 |
| 2.1.19 | CK26D | Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu (Наличники для окон или дверей из алюминия). | m | | | 84,62 5,77 |
| 2.1.19.1 | 2743123549027 | Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi | m | 1,0000 | 68,000 | 68,00 |
| 2.1.19.2 | 2874115829126 | Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm | buc | 6,0000 | 1,800 | 10,80 |
| 2.1.19.3 | 7422010060100 | Timplar | h-om | 0,0900 | 57,660 | 5,19 |
| 2.1.19.4 | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0100 | 57,660 | 0,58 |
| 2.1.19.5 | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0100 | 5,000 | 0,05 |
| 2.1.20 | SC06A1 | Spalator cu picurator (cu un compartiment). pentru vase, din fonta emailata, tabla emailata, inox, etc., avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida (Мойка (на 2 отделения). посудная чугунная, эмалированная, стальная, из нержавеющей стали и т.д. со сливной пластиковой трубой, установленная на кронштейны, прикрепленные к кирпичным стенам). | buc | | | 1 862,61 112,44 |
| 2.1.20.1 | 2875114200300 | Spalator cu picurator (cu un compartiment) | buc | 1,0000 | 1 050,000 | 1 050,00 |
| 2.1.20.2 | 2875114203130 | Sifon pt. spalator, dn=1 1/2" | buc | 2,0000 | 148,000 | 296,00 |
| 2.1.20.3 | 2875114203270 | Ventil de scurgere | buc | 2,0000 | 130,000 | 260,00 |
| 2.1.20.4 | 2875114203520 | Console brat dublu pt.sustinere, din fonta | buc | 3,0000 | 12,000 | 36,00 |
| 2.1.20.5 | 2521216717051 | Teava din material plastic dn =32 mm | m | 1,1000 | 52,000 | 57,20 |
| 2.1.20.6 | 2222222222992 | Material marunt (diblu lemn, ipsos, holtsuruburi, solutie de lipit, codez, dicloretan etc) | % | 3,0000 | 0,000 | 0,00 |
| 2.1.20.7 | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 1,9500 | 57,660 | 112,44 |
| 2.1.21 | SD04A | Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Смеситель с откидным (опускным). рычагом для умывальника или ракумойника, с различным способом закрытия, в т.ч. для инвалидов, диаметр 1/2 "). | buc | | | 675,14 95,14 |
| 2.1.21.1 | 2913124201370 | Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2" | buc | 1,0000 | 450,000 | 450,00 |
| 2.1.21.2 | 2513307336204 | Racord flexibil cu dn=1/2" | buc | 2,0000 | 65,000 | 130,00 |
| 2.1.21.3 | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 1,6500 | 57,660 | 95,14 |
| 2.1.22 | RpIB11A | Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare (Снятие радиаторов для устранения). | m2 | | | 9,23 9,23 |
| 2.1.22.1 | 7136040011800 | Instalator incalzire | h-om | 0,1600 | 57,660 | 9,23 |

| | | | | | | |
|----------|---------------|--|------|--------|-----------|-----------------|
| 2.1.23 | IC38J | Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40,0 mm (Соединительные детали, с 3 стыками (фитинги). полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 40 мм). Americanca d=40mm | buc | | | 99,68 |
| | | | | | | 19,60 |
| 2.1.23.1 | 2875274110102 | Americanca d=40mm | buc | 1,0000 | 78,000 | 78,00 |
| 2.1.23.2 | 2112307325046 | Hirtie absorbanta | kg | 0,0400 | 12,000 | 0,48 |
| 2.1.23.3 | 3220137315778 | Decapant | kg | 0,0090 | 45,000 | 0,41 |
| 2.1.23.4 | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,3400 | 57,660 | 19,60 |
| 2.1.23.5 | 2940600003000 | Aparat de sudura pentru polifuziune | h-ut | 0,0340 | 35,000 | 1,19 |
| 2.1.24 | IC36C | Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm. (Трубы полиэтиленовые армированные повышенной плотности или полипропиленовые армированные или неармированные, в стояках систем центрального отопления, с наружным диаметром 32 мм). | m | | | 76,62 |
| | | | | | | 23,06 |
| 2.1.24.1 | 2521216710000 | Teava din polietilena sau polipropilena d=32mm | m | 1,0300 | 52,000 | 53,56 |
| 2.1.24.2 | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,4000 | 57,660 | 23,06 |
| 2.1.25 | IB06B | Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Стальные радиаторы, цельноблочные, длмной до 1000-1500 мм). 22-500-1500 | buc | | | 2 192,90 |
| | | | | | | 37,48 |
| 2.1.25.1 | 2822115700000 | Radiator din otel 22-500-1500 | buc | 1,0000 | 2 150,000 | 2 150,00 |
| 2.1.25.2 | 1714227322940 | Cinera fuior | kg | 0,0040 | 12,000 | 0,05 |
| 2.1.25.3 | 2430126100338 | Solutie de etansare | kg | 0,0080 | 15,000 | 0,12 |
| 2.1.25.4 | 2811236832352 | Burghiu cu cap widia cu D=8 | buc | 0,0500 | 9,000 | 0,45 |
| 2.1.25.5 | 2875276313344 | Diblu cu expandare cu D= 8 | buc | 4,0000 | 1,200 | 4,80 |
| 2.1.25.6 | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,6500 | 57,660 | 37,48 |
| 2.1.25.7 | 2952270007609 | Maşină de găurit electrică | h-ut | 0,2500 | 0,000 | 0,00 |
| 2.1.26 | IC42A | Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata (Опоры и фиксаторы для крепления трубопроводов, бойлеров, приборов и резервуаров, весом до 2 кг/штука). | kg | | | 29,76 |
| | | | | | | 13,26 |
| 2.1.26.1 | 2710700000000 | Suporti sau dispozitive | kg | 1,0000 | 16,500 | 16,50 |
| 2.1.26.2 | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,2300 | 57,660 | 13,26 |
| 2.1.27 | ID01A | Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" (Установка вентеля ручного радиаторного углового d=15мм). | buc | | | 115,88 |
| | | | | | | 10,38 |
| 2.1.27.1 | 2875274202700 | Вентеля ручного радиаторного углового d=15мм | buc | 1,0000 | 105,000 | 105,00 |
| 2.1.27.2 | 1714227322940 | Cinera fuior | kg | 0,0120 | 12,000 | 0,14 |
| 2.1.27.3 | 2430126100338 | Solutie de etansare | kg | 0,0240 | 15,000 | 0,36 |
| 2.1.27.4 | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,1800 | 57,660 | 10,38 |
| 2.1.28 | ID01A | Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" (Установка крана спускной d=15мм). | buc | | | 75,88 |
| | | | | | | 10,38 |
| 2.1.28.1 | 2875274202700 | Спускной кран d=15мм | buc | 1,0000 | 65,000 | 65,00 |
| 2.1.28.2 | 1714227322940 | Cinera fuior | kg | 0,0120 | 12,000 | 0,14 |
| 2.1.28.3 | 2430126100338 | Solutie de etansare | kg | 0,0240 | 15,000 | 0,36 |
| 2.1.28.4 | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,1800 | 57,660 | 10,38 |
| 2.1.29 | ID01B | Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1" (Кран шаровой для систем центрального отопления d=40мм). | buc | | | 494,10 |
| | | | | | | 13,26 |
| 2.1.29.1 | 2875274202700 | Кран шаровой для систем центрального отопления d=40мм | buc | 1,0000 | 480,000 | 480,00 |
| 2.1.29.2 | 1714227322940 | Cinera fuior | kg | 0,0200 | 12,000 | 0,24 |
| 2.1.29.3 | 2430126100338 | Solutie de etansare | kg | 0,0400 | 15,000 | 0,60 |
| 2.1.29.4 | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,2300 | 57,660 | 13,26 |
| 2.1.30 | IC38J | Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40,0 mm (Соединительные детали, с 3 стыками (фитинги). полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 40 мм). Americanca d=40mm | buc | | | 99,68 |
| | | | | | | 19,60 |
| 2.1.30.1 | 2875274110102 | Americanca d=40mm | buc | 1,0000 | 78,000 | 78,00 |
| 2.1.30.2 | 2112307325046 | Hirtie absorbanta | kg | 0,0400 | 12,000 | 0,48 |
| 2.1.30.3 | 3220137315778 | Decapant | kg | 0,0090 | 45,000 | 0,41 |
| 2.1.30.4 | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,3400 | 57,660 | 19,60 |
| 2.1.30.5 | 2940600003000 | Aparat de sudura pentru polifuziune | h-ut | 0,0340 | 35,000 | 1,19 |
| 2.1.31 | SB08C | Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm (Пластиковые трубы (PP, PE, PP-R), для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, уложенные снаружи или под полами, диаметр 50 мм). | m | | | 37,80 |
| | | | | | | 14,42 |

| | | | | | | |
|----------|---------------|---|------|--------|---------|------------------------|
| 2.1.31.1 | 2521216720160 | Teava din material plastic pentru canalizare d=50mm | m | 1,0300 | 22,500 | 23,18 |
| 2.1.31.2 | 2451437345967 | Solutie unguenta | kg | 0,0040 | 16,000 | 0,06 |
| 2.1.31.3 | 2112307325046 | Hirtie absorbanta | kg | 0,0120 | 12,000 | 0,14 |
| 2.1.31.4 | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,2500 | 57,660 | 14,42 |
| 2.1.32 | SA09B | Teava din policlorura de vinil, tip greu, imbinata prin lipire in conducte de legatura in obiecte sanitare, la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 25 mm apa rece | m | | | 156,14 95,14 |
| 2.1.32.1 | 2521216700540 | Teava din PVC neplastifiata, tip greu (G) d=25mm | m | 1,0200 | 18,500 | 18,87 |
| 2.1.32.2 | 2523156712430 | Cot din PVC tip G montat prin lipire | buc | 0,7000 | 2,500 | 1,75 |
| 2.1.32.3 | 2523156714800 | Teu din PVC rigid, tip greu (G) | buc | 0,4500 | 3,500 | 1,58 |
| 2.1.32.4 | 2523156713600 | Mufa mixta din PVC rigid, tip G | buc | 1,0000 | 2,500 | 2,50 |
| 2.1.32.5 | 2523156714030 | Reductie din PVC tip greu (G) | buc | 0,1000 | 14,000 | 1,40 |
| 2.1.32.6 | 2721204123100 | Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata | buc | 1,0000 | 32,000 | 32,00 |
| 2.1.32.7 | 222222222992 | Material marunt (codez 100, dicloretan, etc) | % | 5,0000 | 0,000 | 0,00 |
| 2.1.32.8 | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 1,6500 | 57,660 | 95,14 |
| 2.1.33 | SA09B | Teava din policlorura de vinil, tip greu, imbinata prin lipire in conducte de legatura in obiecte sanitare, la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 25 mm apa calda | m | | | 156,14 95,14 |
| 2.1.33.1 | 2521216700540 | Teava din PVC neplastifiata, tip greu (G) d=25mm | m | 1,0200 | 18,500 | 18,87 |
| 2.1.33.2 | 2523156712430 | Cot din PVC tip G montat prin lipire | buc | 0,7000 | 2,500 | 1,75 |
| 2.1.33.3 | 2523156714800 | Teu din PVC rigid, tip greu (G) | buc | 0,4500 | 3,500 | 1,58 |
| 2.1.33.4 | 2523156713600 | Mufa mixta din PVC rigid, tip G | buc | 1,0000 | 2,500 | 2,50 |
| 2.1.33.5 | 2523156714030 | Reductie din PVC tip greu (G) | buc | 0,1000 | 14,000 | 1,40 |
| 2.1.33.6 | 2721204123100 | Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata | buc | 1,0000 | 32,000 | 32,00 |
| 2.1.33.7 | 222222222992 | Material marunt (codez 100, dicloretan, etc) | % | 5,0000 | 0,000 | 0,00 |
| 2.1.33.8 | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 1,6500 | 57,660 | 95,14 |
| 2.1.34 | SD19B | Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1" (Задвижка с прямым вентиляем с резьбовой муфтой, диаметр 1"). | buc | | | 634,28 16,14 |
| 2.1.34.1 | 2913124503150 | Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe | buc | 1,0000 | 609,000 | 609,00 |
| 2.1.34.2 | 222222222992 | Material marunt (cinepa fuior, grund miniu de plumb, etc) | % | 1,5000 | 0,000 | 0,00 |
| 2.1.34.3 | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,2800 | 57,660 | 16,14 |
| 2.1.35 | RpCU05I | Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm (Пробивка сквозных отверстий для трубопроводов или анкеров в укреплениях, в стенах из камня или железобетона толщ. 26 - 50 см). | buc | | | 86,49 86,49 |
| 2.1.35.1 | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,1000 | 57,660 | 5,77 |
| 2.1.35.2 | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 1,4000 | 57,660 | 80,72 |
| 2.1.36 | RpSC42A | Inlocuirea, cu recuperarea accesoriilor a rezervorului de apa pentru WC din fonta, portelan, material plastic,etc., montat la inaltime sau semiinaltime (Замена бачка для унитаза из чугуна, фарфора, пластика и т.д., установленного на высоте или на унитазе, с повторным использованием принадлежностей). | buc | | | 536,69 51,89 |
| 2.1.36.1 | 2622102452900 | Rezervor de apa cu accesoriile sale | buc | 1,0000 | 480,000 | 480,00 |
| 2.1.36.2 | 222222222992 | Material marunt (codez, dicloretan) | % | 1,0000 | 0,000 | 0,00 |
| 2.1.36.3 | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,9000 | 57,660 | 51,89 |
| | | TOTAL Ремонт группы 1 этажа | | | | 0,00 |
| | | Ремонт группы 2 этажа | | | | |
| 2.1.37 | CF17C | Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки). | m2 | | | 21,41 11,53 |
| 2.1.37.1 | 2614122601913 | Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2 | m2 | 1,1000 | 8,500 | 9,35 |
| 2.1.37.2 | 2462106110132 | Aracet CPMB | kg | 0,1500 | 3,500 | 0,53 |
| 2.1.37.3 | 4100116202818 | Apă pentru mortare și betoane | m3 | 0,0003 | 25,000 | 0,01 |
| 2.1.37.4 | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,2000 | 57,660 | 11,53 |
| 2.1.38 | CF57A | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм). | m2 | | | 36,81 31,71 |
| 2.1.38.1 | 2653102100833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin" | kg | 1,0549 | 4,800 | 5,06 |
| 2.1.38.2 | 4100126202818 | Apă | m3 | 0,0010 | 25,000 | 0,03 |
| 2.1.38.3 | 7122050013401 | Zidar cat.4 | h-om | 0,4500 | 57,660 | 25,95 |
| 2.1.38.4 | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1000 | 57,660 | 5,77 |
| 2.1.38.5 | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0010 | 5,000 | 0,01 |
| 2.1.39 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоземulsionными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную). | m2 | | | 45,24 31,71 |
| 2.1.39.1 | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici | kg | 0,4000 | 24,500 | 9,80 |

| | | | | | | |
|----------|----------------|---|------|--------|--------|-------------|
| 2.1.39.2 | 2653102100830 | Ipsos pentru construcții tip A | kg | 0,0600 | 3,000 | 0,18 |
| 2.1.39.3 | 26811260014721 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,5000 | 6,000 | 3,00 |
| 2.1.39.4 | 03720107306661 | Bumbac de șters | kg | 0,0500 | 10,000 | 0,50 |
| 2.1.39.5 | 4100116202818 | Apă pentru mortare și betoane | m3 | 0,0020 | 25,000 | 0,05 |
| 2.1.39.6 | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,5500 | 57,660 | 31,71 |
| | | TOTAL Ремонт группы 2 этажа | | | | 0,00 |

Obiectul: Дедсад Н8 по Ул. К-Маркса

Devizul: Монтажные работы

| Nr. | Simbol norme si Cod resurse | Denumire lucrari, cheltuieli si resurse | U.M. | Consum de resurse pe unitate de masura | Valoare (Lei) | |
|----------|-----------------------------|---|---------|--|----------------------|-----------------------------|
| | | | | | Pe unitate de masura | Total Incl. salariul |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| 2.2.1 | 08-03-572-3 | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Блок управления шкафного исполнения или распределительный пункт (шкаф), устанавливаемый на стене, высота и ширина, мм, до: 600x600). | buc | | | 483,67 133,77 |
| 2.2.1.1 | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 0,1500 | 36,000 | 5,40 |
| 2.2.1.2 | 01011977 | Șuruburi cu piulițe și șaibe | kg | 0,1700 | 12,000 | 2,04 |
| 2.2.1.3 | 1019852 | Vopsea | kg | 0,0300 | 42,000 | 1,26 |
| 2.2.1.4 | 2019408 | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t | t | 0,0150 | 18 500,000 | 277,50 |
| 2.2.1.5 | 1 | Muncitor | h-om | 2,3200 | 57,660 | 133,77 |
| 2.2.1.6 | 21102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,1000 | 280,000 | 28,00 |
| 2.2.1.7 | 40502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 0,7700 | 10,000 | 7,70 |
| 2.2.1.8 | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,1000 | 280,000 | 28,00 |
| 2.2.2 | Цена поставщика | Щит ЩРН-12 | buc | | | 550,00 0,00 |
| 2.2.3 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat (Прибор или аппарат). | buc | | | 65,94 64,58 |
| 2.2.3.1 | 01011977 | Șuruburi cu piulițe și șaibe | kg | 0,0200 | 12,000 | 0,24 |
| 2.2.3.2 | 1 | Muncitor | h-om | 1,1200 | 57,660 | 64,58 |
| 2.2.3.3 | 21102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0020 | 280,000 | 0,56 |
| 2.2.3.4 | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0020 | 280,000 | 0,56 |
| 2.2.4 | 08-02-412-2 | Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm ² (Провод первый одножильный или многожильный в общей оплетке, суммарное сечение, мм ² , до: 6). | 100 m | | | 479,53 388,63 |
| 2.2.4.1 | 1011764 | Talc maruntit cat. I | t | 0,0006 | 2 110,000 | 1,27 |
| 2.2.4.2 | 1019852 | Vopsea | kg | 0,0200 | 42,000 | 0,84 |
| 2.2.4.3 | 5009041 | Dispozitiv de stringere - ramificare | 100 buc | 0,3100 | 10,000 | 3,10 |
| 2.2.4.4 | 5009056 | Capace de izolatie | 10 buc | 0,8000 | 1,000 | 0,80 |
| 2.2.4.5 | 050090611 | Fisa de izolație | buc | 12,2000 | 5,000 | 61,00 |
| 2.2.4.6 | 5009140 | Fise de conexiune | 100 buc | 0,0500 | 10,000 | 0,50 |
| 2.2.4.7 | 05009500 | Fișe de marcare | 100 buc | 0,0200 | 10,000 | 0,20 |
| 2.2.4.8 | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,1600 | 75,000 | 12,00 |
| 2.2.4.9 | 1 | Muncitor | h-om | 6,7400 | 57,660 | 388,63 |
| 2.2.4.10 | 21102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0200 | 280,000 | 5,60 |
| 2.2.4.11 | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0200 | 280,000 | 5,60 |
| 2.2.5 | Цена поставщика | Провод ВВГЗх1,5 | m | | | 9,50 0,00 |
| 2.2.6 | Цена поставщика | Провод ВВГЗх2,5 | m | | | 12,20 0,00 |
| 2.2.7 | 08-02-409-1 | Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm (Труба по установленным конструкциям, по стенам и колоннам с креплением скобами, диаметр, мм, до: 25). | 100 m | | | 2 304,02 1 372,31 |
| 2.2.7.1 | 1010813 | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm | t | 0,0021 | 18 500,000 | 38,85 |
| 2.2.7.2 | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 0,9600 | 36,000 | 34,56 |
| 2.2.7.3 | 01019100 | Cartuș pentru împușcat | 10 buc | 13,4000 | 6,000 | 80,40 |
| 2.2.7.4 | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 13,4000 | 1,500 | 20,10 |
| 2.2.7.5 | 1139042 | Clei "БМК-5k" | kg | 0,2000 | 29,000 | 5,80 |
| 2.2.7.6 | 5009030 | Flanșe | 10 | 1,0000 | 10,000 | 10,00 |

| | | | | | | |
|----------|-----------------|--|------------|---------|------------|-----------------------------|
| | | | buc | | | |
| 2.2.7.7 | 05009031 | Scoabe | 10 buc | 6,7000 | 32,000 | 214,40 |
| 2.2.7.8 | 050090611 | Fisa de izolație | buc | 18,0000 | 5,000 | 90,00 |
| 2.2.7.9 | 5009070 | Racordari | 10 buc | 1,8000 | 12,000 | 21,60 |
| 2.2.7.10 | 1 | Muncitor | h-om | 23,8000 | 57,660 | 1 372,31 |
| 2.2.7.11 | 21102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,1100 | 280,000 | 30,80 |
| 2.2.7.12 | 30902 | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m | h-ut | 15,8000 | 10,000 | 158,00 |
| 2.2.7.13 | 40502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 2,7000 | 10,000 | 27,00 |
| 2.2.7.14 | 331451 | Perforatoare electrice | h-ut | 4,8400 | 35,000 | 169,40 |
| 2.2.7.15 | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,1100 | 280,000 | 30,80 |
| 2.2.8 | Цена поставщика | Труба ПВХ д=25мм | m | | | 19,50 0,00 |
| 2.2.9 | Цена поставщика | Кабель канал | m | | | 8,50 0,00 |
| 2.2.10 | 08-03-591-4 | Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa (Выключатель: двухклавишный неутюпленного типа при открытой проводке). | 100 buc | | | 2 818,18 2 531,27 |
| 2.2.10.1 | 1011477 | Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm | t | 0,0002 | 18 500,000 | 2,96 |
| 2.2.10.2 | 101-1481 | Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm | t | 0,0003 | 18 500,000 | 5,55 |
| 2.2.10.3 | 01019103 | Dibluri de distantare | 100 buc | 1,0200 | 75,000 | 76,50 |
| 2.2.10.4 | 5009126 | Placa de rozeta | 100 buc | 1,0300 | 50,000 | 51,50 |
| 2.2.10.5 | 1 | Muncitor | h-om | 43,9000 | 57,660 | 2 531,27 |
| 2.2.10.6 | 21102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0400 | 280,000 | 11,20 |
| 2.2.10.7 | 330206 | Masini de gaurit electrice | h-ut | 6,4000 | 20,000 | 128,00 |
| 2.2.10.8 | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0400 | 280,000 | 11,20 |
| 2.2.11 | Цена поставщика | Выключатели | buc | | | 35,00 0,00 |
| 2.2.12 | 08-03-591-8 | Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa (Розетка штепсельная: неутюпленного типа при открытой проводке). | 100 buc | | | 2 786,07 2 490,91 |
| 2.2.12.1 | 1011477 | Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm | t | 0,0002 | 18 500,000 | 2,96 |
| 2.2.12.2 | 101-1481 | Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm | t | 0,0003 | 18 500,000 | 5,55 |
| 2.2.12.3 | 01019103 | Dibluri de distantare | 100 buc | 1,0200 | 75,000 | 76,50 |
| 2.2.12.4 | 5009126 | Placa de rozeta | 100 buc | 1,0300 | 50,000 | 51,50 |
| 2.2.12.5 | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛЭСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,1100 | 75,000 | 8,25 |
| 2.2.12.6 | 1 | Muncitor | h-om | 43,2000 | 57,660 | 2 490,91 |
| 2.2.12.7 | 21102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0400 | 280,000 | 11,20 |
| 2.2.12.8 | 330206 | Masini de gaurit electrice | h-ut | 6,4000 | 20,000 | 128,00 |
| 2.2.12.9 | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0400 | 280,000 | 11,20 |
| 2.2.13 | Цена поставщика | Розетки штепсельные | buc | | | 128,00 0,00 |
| 2.2.14 | Цена поставщика | Коробки ответительные | buc | | | 21,50 0,00 |
| 2.2.15 | RpEJ06A | Incercari, verificari electrice si reglari la prize de pamint (Электроиспытания, контроль и наладка заземления). | buc | | | 271,24 265,24 |
| 2.2.15.1 | 3130134828292 | Conductor AF 750 1x6 | m | 0,5000 | 12,000 | 6,00 |
| 2.2.15.2 | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 4,6000 | 57,660 | 265,24 |
| 2.2.16 | RpEJ06B | Incercari, verificari electrice si reglari la circuite de iluminat (Электроиспытания, контроль и наладка цепи освещения). | buc | | | 58,25 43,25 |
| 2.2.16.1 | 3120215536602 | Sigurante fuzibile 125 A (patron) | buc | 1,5000 | 10,000 | 15,00 |
| 2.2.16.2 | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 0,7500 | 57,660 | 43,25 |
| 2.2.17 | RpEJ05D | Incercari, verificari electrice si reglari la pupitre, cutii de comanda electrice (Электроиспытания, контроль и наладка пультов и щитов управления). | buc | | | 866,90 864,90 |
| 2.2.17.1 | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 15,0000 | 57,660 | 864,90 |
| 2.2.17.2 | 3410540004803 | Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t | h-ut | 0,8000 | 2,500 | 2,00 |
| 2.2.18 | SE57A | Preparator de apa calda menajera, functionind cu agent termic apa calda 70-90 grade C, avind capacitatea de pina la 1000l (Нагреватель воды бытовой (бойлер)., нагревающий воду до 70-90 град C, емкостью до 1000 л). V=80l N=1.2kvt | buc | | | 184,51 184,51 |
| 2.2.18.1 | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 3,2000 | 57,660 | 184,51 |
| 2.2.19 | VC04A | Montarea ventilatoarelor monoaspirante, antiexplozive, antrenate direct cu cuplaj, avind debitul de 660-2.700 mc/h cu motor electric de 0,8 kw (Вентилятор потолочный с эл.-двигателем N=0.05kvt в комплекте с внутренней решеткой, узлом прохода, | buc | | | 1 395,56 |

| | | | | | | |
|-----------|---------------|--|------|---------|---------|----------|
| | | наружной жалюзийной решеткой) | | | | 1 250,07 |
| 2.2.19.1 | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102 | kg | 0,3000 | 25,000 | 7,50 |
| 2.2.19.2 | 2430226100814 | Grund miniu G 355-6 | kg | 0,1500 | 22,500 | 3,38 |
| 2.2.19.3 | 2411115904512 | Oxigen tehnic gazos S2031 | m3 | 0,2500 | 25,000 | 6,25 |
| 2.2.19.4 | 2874115842685 | Piulita hexag. M8 | buc | 26,0000 | 0,500 | 13,00 |
| 2.2.19.5 | 2735725903453 | Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25 | kg | 0,1200 | 18,500 | 2,22 |
| 2.2.19.6 | 2320316202533 | Vaselina artificiala tehnica tip D | kg | 0,2000 | 14,000 | 2,80 |
| 2.2.19.7 | 2874115820170 | Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8 | buc | 26,0000 | 2,500 | 65,00 |
| 2.2.19.8 | 2222222222992 | Material marunt (garnituri, petrol, cirpe, etc.) | % | 5,0000 | 0,000 | 0,00 |
| 2.2.19.9 | 7136060011900 | Instalator ventilare si conditionare aer | h-om | 21,6800 | 57,660 | 1 250,07 |
| 2.2.19.10 | 3110500002401 | Aparat de sudura 28-35 Kw | h-ut | 0,1200 | 32,000 | 3,84 |
| 2.2.19.11 | 3410520001373 | Automacara 5 tf | h-ut | 0,1000 | 280,000 | 28,00 |
| 2.2.19.12 | 2952270007602 | Tirfor 1,5 tf | h-ut | 0,8500 | 10,000 | 8,50 |

Объект: Дедсад Н8 по Ул. К-Маркса

Devizul: Оборудование

| Nr. | Simbol norme si Cod resurse | Denumire lucrari, cheltuieli si resurse | U.M. | Consum de resurse pe unitate de masura | Valoare (Lei) | |
|-------|-----------------------------|--|------|--|----------------------|----------------------|
| | | | | | Pe unitate de masura | Total Incl. salariul |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| 2.3.1 | Цена поставщика | Автомат выключатель ВА47-29 25 (В) | buc | | | 55,00 0,00 |
| 2.3.2 | Цена поставщика | Бойлер электрический V=80л, H=1,2квт | buc | | | 5 400,00 0,00 |
| 2.3.3 | Цена поставщика | Вентилятор с эл-двигателем N=0.05 квт в комплекте с внутрнккой решеткой, узлом прохода, наружной жалюзийной решеткой | buc | | | 1 050,00 0,00 |

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.